
 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/306/22 

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/274/22 w sprawie uchwalenia gminnego programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie gminy Kazimierz Dolny 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Gminnym programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVIII/274/22 Rady Miejskiej 

w Kazimierzu Dolnym z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia gminnego programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kazimierz Dolny 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r., poz. 1667) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Program finansowany będzie z budżetu gminy Kazimierz Dolny ze środków 

zarezerwowanych na dany rok. Środki finansowe na realizację Programu zabezpieczone 

w budżecie gminy na 2022 r. wynoszą 37.000,00 zł, które zostaną wydatkowane w następujący 

sposób: 

1) Odłowienie bezdomnych zwierząt - 10.000,00 zł 

2) Sprawowanie opieki nad zwierzętami przez schronisko -15 500,00 zł 

3) Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 

6.000,00 zł 

4) Sterylizacja i kastracja zwierząt - 2.000,00 zł 

5) Usypianie ślepych miotów - 1.000,00 zł 

6) Zakup karmy w ramach opieki nad bezdomnymi kotami -1.900,00 zł 

7) Czasowe utrzymanie zwierząt gospodarskich - 500,00 zł 

8) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 100,00 zł 

2. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację programu w trakcie 

jego realizacji, jeśli środki wymienione w ust. 1 będą niewystarczające, w trybie uchwały 

Rady Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mirosław Opoka 

 


